令和４年１２月１１日

橿原支部チーム 各位

奈良県軟式野球連盟 橿原支部

支 部 長   松  浦   毅

お知らせとお礼

平素は、橿原支部運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

お陰様で令和４年度における橿原支部のすべての事業を本日無事に終了するこ

とが出来ました。これも偏に皆様にご尽力いただいた賜物と心から感謝申し上

げます。

さて、令和５年度の登録、大会等につきましては、２０２３年１月よりホーム

ページにて、順次ご案内いたします。ホームページをご確認くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

新規登録について

橿原支部 B級、C級の新規登録は当分の間

受付いたしません。（登録チーム多数のため）

ご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。